
MUNICIPALIDAD DE

OJOJONA
- 

r;ESTAMOS PARA Tl!

Ojojono, Fronclsco Morozón OFICIO NO.003-PRESU-MSO -2024
13/2/ 2021
A¡unlo: Remisión Informoción Acceso o lo Informoción Publico mes de enero
Joven: Nehemíos Rodos

Oflciol de Acce3o o la informoción publico

Presenle:
Recibo un cordiol soludo, deseondo éxito en su delicodo función
El motivo de lo presenle es poro remitirle ínformoción, poro su publicoción
en el portol de tronsporencio, lo cuol es el siguienle informe o los Oflclos
OIP -056, 057, 058, 059. 0ó0, 061, 062 y 063 enviodos o mi persono en fecho
31 /0112024 poro su publicoción conforme o lo siguienie:

) Libro moyor ouxílior de cuenios
) Ejecución de egresos del ejercicio
) Ejecución de ingresos del ejercicio
) Reporte de presupueslo mensuol
) Ejecución de proyeclos
> Liquidociónpresupuestorio
) Presuoueslo
> Progromos y Proyectos
) Tronsferenc¡os públicos, bonco y cojo
) Plon de inversión municiool 2024
F Plon operolivo onuol { POA }

> Presupueslo de egreso e ingresos 2024 con cerlificoción de oclo de
oprobocíón por porte de lo corporoción municipol

I{OTA: Deseo informorle que, poro el mes de enero del oño 2024, no se
reolizó n¡nguno ofectoción presupuestorio en los ílems de remuneroción
mensuol de empleodo permonenfe, inversión físlco mensuol y compros. lo
cuol no se od.junlo reporte de lo o

Alenlomenfe

SAN JUAN DE OJOJONA, F.M.
2767-0.O35tO491 /0173
olcoldioojojono@gmoil.com

Jefe de



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

10000  SERVICIOS PERSONALES 8,413,356.70 118,296.28 8,295,060.428,413,356.70

5,792,200.00 0.00 5,792,200.00Sueldos Básicos 5,792,200.00

397,800.00 0.00 397,800.00Decimotercer Mes 397,800.00

397,800.00 0.00 397,800.00Decimocuarto Mes 397,800.00

1,320,000.00 0.00 1,320,000.00Dietas 1,320,000.00

77,000.00 0.00 77,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

77,000.00

286,756.70 118,296.28 168,460.42Contribuciones para Seguro 
Social

286,756.70

124,800.00 0.00 124,800.00Jornales 124,800.00

17,000.00 0.00 17,000.00Beneficios 17,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 963,000.00 10,744.85 952,255.15963,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Telefonía Celular 29,000.00

177,000.00 0.00 177,000.00Viáticos Nacionales 177,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Fija 25,000.00

50,000.00 10,744.85 39,255.15Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00

7,000.00 0.00 7,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

7,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 31,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Servicios Jurídicos 75,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Transporte 30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

5,000.00 0.00 5,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Publicidad y Propaganda 30,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Pasajes Nacionales 10,000.00

16,000.00 0.00 16,000.00Impuestos Municipales Varios 16,000.00

22,000.00 0.00 22,000.00Tasas 22,000.00

11,000.00 0.00 11,000.00Ceremonial y Protocolo 11,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

400,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 283,000.00 0.00 283,000.00283,000.00

140,000.00 0.00 140,000.00Diésel 140,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 10,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

30,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Confecciones Textiles 1,000.00

6,000.00 0.00 6,000.00Productos de Papel y Cartón 6,000.00

32,000.00 0.00 32,000.00Llantas y Cámaras de Aire 32,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 15,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gasolina 15,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Elementos de Ferretería 2,000.00

32,000.00 0.00 32,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

32,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 13,025,319.80 0.00 13,025,319.8013,025,319.80

35,000.00 0.00 35,000.00Equipos Varios de Oficina 35,000.00

3,130,980.93 0.00 3,130,980.93Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,130,980.93

9,859,338.87 0.00 9,859,338.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,859,338.87
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Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado DisponibleVigente

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,417,107.01 43,470.00 7,373,637.017,417,107.01

1,226,000.00 0.00 1,226,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,226,000.00

1,286,417.83 0.00 1,286,417.83Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,286,417.83

4,904,689.18 43,470.00 4,861,219.18Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,904,689.18

30,101,783.51 172,511.13 29,929,272.38Total: 30,101,783.51
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

783,417.402,732,758.120.002,732,758.12INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 2,732,758.120.002,732,758.12 783,417.40IMPUESTOS MUNICIPALES

1,120,985.980.001,120,985.98 657,749.33Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
12,266.630.00 0.00Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 12,266.63

12,266.630.00 0.0012,266.6311.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
0.000.00 0.000.0011.7.1.01.02.00 Matanza de ganado, preparación y conservación de carnes

564,403.800.00 393,320.20Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 564,403.80

4,194.960.00 0.004,194.9611.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.04.00 Bazares

7,367.000.00 1,627.207,367.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías
4,414.500.00 0.004,414.5011.7.1.02.07.00 Depósitos

20,570.840.00 17,564.0720,570.8411.7.1.02.09.00 Farmacias
265.090.00 648.02265.0911.7.1.02.10.00 Puestos de venta de medicinas

76,544.260.00 68,895.3876,544.2611.7.1.02.12.01 Ferreterias
62,993.350.00 13,900.7662,993.3511.7.1.02.13.00 Pulperías
4,027.850.00 3,521.454,027.8511.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas

60,000.000.00 2,922.7560,000.0011.7.1.02.15.00 Carnicería y Puestos de venta de mariscos
585.500.00 0.00585.5011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

0.000.00 0.000.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
465.560.00 0.00465.5611.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

32,799.820.00 9,136.5032,799.8211.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
1,568.470.00 4,278.401,568.4711.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
4,049.270.00 0.004,049.2711.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

10,086.160.00 2,700.5310,086.1611.7.1.02.30.00 Billares
0.000.00 6,970.970.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores

274,471.170.00 261,154.17274,471.1711.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)
0.000.00 0.000.0011.7.1.02.49.00 Venta de Loterías, Rifas y Sorteos

425,421.780.00 241,489.35Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 425,421.78

51,096.700.00 9,327.2551,096.7011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
1,770.900.00 1,209.601,770.9011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías

295,770.000.00 198,990.00295,770.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
17,890.790.00 1,648.3217,890.7911.7.1.03.10.00 Comedores
14,386.020.00 2,363.9614,386.0211.7.1.03.17.00 Cantinas, expendios de aguardiente
1,164.000.00 0.001,164.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones
1,883.700.00 0.001,883.7011.7.1.03.20.00 Hospitales
3,162.220.00 0.003,162.2211.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros
9,923.910.00 1,695.009,923.9111.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)

162.110.00 391.40162.1111.7.1.03.23.00 Molinos que prestan servicios a particulares
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.26.00 Hoteles
3,774.420.00 0.003,774.4211.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

0.000.00 15,653.930.0011.7.1.03.35.00 Cooperativas qué prestan servicios
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

18,154.010.00 10,209.8918,154.0111.7.1.03.40.00 Restaurantes
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios

6,283.000.00 0.006,283.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
6,589.290.00 1,015.80Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 6,589.29

361.290.00 0.00361.2911.7.1.96.01.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Industria
5,048.060.00 1,015.805,048.0611.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
1,179.940.00 0.001,179.9411.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio

59,419.810.00 11,871.59Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 59,419.81

170.970.00 0.00170.9711.7.1.97.01.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Industria

45,117.820.00 11,871.5945,117.8211.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

14,131.020.00 0.0014,131.0211.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

52,884.670.00 10,052.39Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 52,884.67

1,696.000.00 0.001,696.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
32,891.640.00 8,756.3932,891.6411.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
18,297.030.00 1,296.0018,297.0311.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

955,150.910.00955,150.91 90,632.74Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
280,987.390.00 48,833.21Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 280,987.39

280,987.390.00 48,833.21280,987.3911.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
77,628.370.00 10,220.18Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 77,628.37

77,628.370.00 10,220.1877,628.3711.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
56,418.370.00 2,070.21Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 56,418.37

37,655.730.00 1,017.3537,655.7311.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

18,762.640.00 1,052.8618,762.6411.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

290,454.910.00 11,525.52Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 290,454.91

205,957.660.00 6,762.44205,957.6611.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

84,497.250.00 4,763.0884,497.2511.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

249,661.870.00 17,983.62Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 249,661.87

189,489.300.00 13,911.17189,489.3011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
60,172.570.00 4,072.4560,172.5711.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

272,026.020.00272,026.02 30,863.93Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
88,250.730.00 16,194.01Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 88,250.73

88,250.730.00 16,194.0188,250.7311.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
11,472.910.00 646.88Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 11,472.91

11,472.910.00 646.8811,472.9111.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

88,648.790.00 5,988.47Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 88,648.79

88,648.790.00 5,988.4788,648.7911.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
83,653.590.00 8,034.57Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 83,653.59

83,653.590.00 8,034.5783,653.5911.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
175,958.400.00175,958.40 4,171.40Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
175,958.400.00 4,171.40Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 175,958.40

35,000.000.00 0.0035,000.0011.7.4.01.01.00 Explotación de canteras
140,958.400.00 4,171.40140,958.4011.7.4.01.06.00 Bosques y derivados

208,636.810.00208,636.81 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
208,636.810.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 208,636.81

208,636.810.00 0.00208,636.8111.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
812,453.185,660,695.570.005,660,695.57INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 5,660,695.570.005,660,695.57 812,453.18NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
5,660,695.570.005,660,695.57 812,453.18Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

700,408.570.00 107,303.18Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 700,408.57

528,315.740.00 2,000.00528,315.7412.5.99.01.04.00 Tasa Vial
166,312.830.00 105,303.18166,312.8312.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

4,590.000.00 0.004,590.0012.5.99.01.08.00 Aseo de Calles, Parques y Avenidas
1,190.000.00 0.001,190.0012.5.99.01.09.00 Aseo de Cementerios

4,925,941.590.00 701,839.44Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 4,925,941.59

71,800.000.00 6,000.0071,800.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
5,140.000.00 1,480.005,140.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

400.000.00 0.00400.0012.5.99.02.07.00 Inspección de terrenos
153,955.000.00 23,310.00153,955.0012.5.99.02.13.00 Limpieza de cementerios
692,182.120.00 24,475.19692,182.1212.5.99.02.17.00 Derechos de Tierras y Terrenos

1,131,499.990.00 121,035.931,131,499.9912.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
10,000.000.00 0.0010,000.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio
33,480.000.00 6,010.0033,480.0012.5.99.02.20.00 Constancias
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81,500.000.00 8,700.0081,500.0012.5.99.02.21.00 Certificaciones
48,600.000.00 2,200.0048,600.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

300,000.000.00 6,500.00300,000.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
501.000.00 0.00501.0012.5.99.02.25.00 Licencia para ejercer oficio (destazadores, albañiles, soldadores, etc.)

1,034,348.000.00 8,857.801,034,348.0012.5.99.02.26.00 Licencia para extracción de recursos (leña, madera, arena, grava, etc.)
1,223,000.000.00 411,497.551,223,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

500.000.00 120.00500.0012.5.99.02.31.00 Permisos para rotura de calles
71,800.000.00 0.0071,800.0012.5.99.02.32.00 Permisos para ventas en la feria patronal
52,010.480.00 3,552.9752,010.4812.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
1,000.000.00 400.001,000.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
2,825.000.00 0.002,825.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
2,000.000.00 75,000.002,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

600.000.00 0.00600.0012.5.99.02.48.00 Carpas y toldos en espacios municipales
4,000.000.00 1,000.004,000.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
4,400.000.00 1,300.004,400.0012.5.99.02.58.00 Matrícula de motosierra

400.000.00 400.00400.0012.5.99.02.59.00 Cancelación de matricula de marcas de herrar
34,345.410.00 3,310.56Multas Municipales12.5.99.03.00.00 34,345.41

21,570.410.00 1,410.5621,570.4112.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
4,175.000.00 1,300.004,175.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación

600.000.00 600.00600.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
8,000.000.00 0.008,000.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia

124,005.30606,546.300.00606,546.30VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00
15.2.0.00.00.00 606,546.300.00606,546.30 124,005.30VENTA DE SERVICIOS

606,546.300.00606,546.30 124,005.30Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00
75,242.000.00 5,000.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 75,242.00

75,242.000.00 5,000.0075,242.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
433,356.690.00 105,060.00Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 433,356.69

56,190.000.00 10,400.0056,190.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario
58,393.150.00 0.0058,393.1515.2.19.02.03.00 Servicio de Alumbrado Público

318,773.540.00 94,660.00318,773.5415.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
7,915.000.00 353.05Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.96.00.00 7,915.00

7,915.000.00 353.057,915.0015.2.19.96.05.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
64,102.610.00 4,172.25Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 64,102.61

64,102.610.00 4,172.2564,102.6115.2.19.97.05.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Tren de Aseo
25,930.000.00 9,420.00Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 25,930.00

25,930.000.00 1,500.0025,930.0015.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario
0.000.00 7,920.000.0015.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

29,350.001,500,000.000.001,500,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 5,000.000.005,000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

5,000.000.005,000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 1,495,000.000.001,495,000.00 29,350.00ALQUILERES

668,250.000.00668,250.00 0.00Alquiler de Tierra y Terrenos17.6.1.00.00.00
668,250.000.00 0.00Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)17.6.1.01.00.00 668,250.00

668,250.000.00 0.00668,250.0017.6.1.01.00.00 Alquiler de Terrenos Municipales (Área Urbano)
158,500.000.00158,500.00 0.00Contribuciones por Uso de Viviendas Oficiales17.6.2.00.00.00
668,250.000.00668,250.00 29,350.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00

37,750.000.00 750.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 37,750.00

37,750.000.00 750.0037,750.0017.6.3.01.01.00 Mercados Municipales
630,500.000.00 28,600.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 630,500.00

630,500.000.00 28,600.00630,500.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.003,920,356.710.003,920,356.71TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 3,920,356.710.003,920,356.71 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
3,920,356.710.003,920,356.71 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
3,920,356.710.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 3,920,356.71

3,920,356.710.00 0.003,920,356.7118.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0015,681,426.810.0015,681,426.81TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 15,681,426.810.0015,681,426.81 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

15,681,426.810.0015,681,426.81 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
15,681,426.810.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 15,681,426.81

15,681,426.810.00 0.0015,681,426.8122.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.000.00 0.000.0022.1.1.01.01.08 FONDO CAMINOS PRODUCTIVOS.
0.000.00 0.000.0022.1.1.01.01.09 FONDO CENTRO EDUCATIVOS.

Ejercicio: 2024
Fecha Final: 31/01/2024

Filtros Aplicados al Reporte Actual

1,749,225.8830,101,783.5130,101,783.51TOTAL: 0.00

Fecha Inicio: 01/01/2024
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